АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2020                                                                       № 39

О внесении изменений в постановление администрации Реченского сельского поселения от 05.02.2020 № 11 «О внесении изменений в постановление № 63 от 03.06.2016 года " О возложении полномочий по определению поставщиков
 (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков
Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области"

Федеральным законом от 24.04.2020 № 124-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции» в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» внесены изменения в части переноса срока вступления в силу положений, регламентирующих увеличение начальной (максимальной) цены контракта с 500 тыс. руб. до 3 млн. руб. по закупкам путем проведения запроса котировок в электронной форме. Ранее установленный срок – 01 июля 2020 г. перенесен на 01 октября 2020 г., администрация Реченского сельского поселения
постановляет:

1. Внести в постановление  администрации Реченского сельского поселения от 05.02.2020 № 11 «О внесении изменений в постановление № 63 от 03.06.2016 года "О возложении полномочий по определению поставщиков  (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области" следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2020 года и подлежит официальному обнародованию».

[bookmark: _GoBack]Глава Реченского
сельского поселения                                                                            О.В.Потапова